
MONBENTO - Lunch Box MB Natural Green -
Dwupoziomowy pojemnik na posiłki
Indeks: 821439 Producent: monbento Kod producenta: 11120044

Cena: 187.96 zł

Opis

MONBENTO - Bento box MB Original Natural - Pudełko na
posiłek z przegródkami - Dwupoziomowy hermetyczny lunch
box - Idealny do pracy/szkoły - Bez BPA - Trwały i
bezpieczny - Made In France - Zielony
Producent: monbento

Odkryj eleganckie i praktyczne Pudełko na Lunch MONBENTO! Wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego PBT, to
dwupoziomowe hermetyczne pudełko idealne do pracy i szkoły. Posiada pojemność 1 litra, dzięki czemu zmieścisz pełen
posiłek podzielony na dwie przegrody. Pudełko jest przyjazne dla użytkownika, dzięki matowej powierzchni zapewniającej
komfortowy chwyt. Dodatkowo, można je bezpiecznie myć w zmywarce i używać w kuchence mikrofalowej. Zestaw MB
Pocket lub MB Pocket Color oraz torebka Bento MB E-zy to idealne uzupełnienie tego praktycznego akcesorium.

Zamień nudne opakowania na stylowe Pudełko na Lunch MONBENTO w kolorze naturalnego zieleni. Wytrzymałe i trwałe,
zapewniające hermetyczne przechowywanie posiłków. To doskonały pomysł na prezent, który zachwyci każdego bez
względu na okazję. Oszczędź czas i pieniądze, przygotowując swoje posiłki w zaawansowany sposób!

Ciesz się wygodą i elegancją dzięki Pudełku na Lunch MONBENTO. Idealne rozwiązanie dla osób aktywnych oraz
dbających o zdrowy styl życia. Zestawienia ożywczych kolorów zieleni z naturalnymi krajobrazami sprawią, że każdy
posiłek stanie się prawdziwą przyjemnością. Wybierz jakość i funkcjonalność Made In France!

Made in France i jakość: Bento Box MB Original made in France nie zawiera BPA (zgodnie z przepisami) i BPS. Jest
wykonana z tworzywa PBT, wysokiej jakości, bardzo odpornego na wysokie i uderzenia tworzywa sztucznego, które
zapewnia wytrzymałość tego pudełka na lunch.
Kompletny i oszczędny czas posiłku: przygotuj swój obiad i zaoszczędź do 3000 euro rocznie! Dzięki całkowitej
pojemności 1 l pojemnik na lunch MB Original można przenosić pełny posiłek, podzielony na wewnętrzne pudełko i 2
poziomy.
Praktyczne i hermetyczne: pudełko Meal Prep Box MB Original można bez obaw wstawiać do kuchenki mikrofalowej,
zmywarki i zamrażarki. Dzięki pokrywce pośredniej z antybakteryjną uszczelką ten pojemnik Bento Box jest
hermetycznie szczelny, a wypadki sosów w kieszeniach i sukienkach są tym samym koniec z wypadkami sosów.
Produkt przyjazny dla użytkownika: matowa powierzchnia tego pudełka na lunch zapewnia przyjemny chwyt. Uzupełnij
swoje pudełko Bentobox o zestawy sztućców MB Pocket lub MB Pocket Color oraz torebkę Bento MB E-zy lub MB
Udany prezent: kolor zielony naturalny przywodzi na myśl krajobrazy na początku wiosny i gwarantuje pomysłowy,
udany prezent: Dzień Matki lub Dzień Ojca, urodziny, Boże Narodzenie... W każdej sytuacji bez trudu zachwyci
każdego



Waga 0.51 kg

Pojemność 1 litr

Materiał Tworzywo PBT

Kolor Zielony Natural

Typ Codzienne pudełko Bento

waga przedmiotu: 0.51 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Made in France i jakość: Bento Box MB Original made in France nie zawiera BPA
(zgodnie z przepisami) i BPS. Jest wykonana z tworzywa PBT, wysokiej jakości, bardzo odpornego na wysokie i
uderzenia tworzywa sztucznego, które zapewnia wytrzymałość tego pudełka na lunch., Kompletny i oszczędny czas
posiłku: przygotuj swój obiad i zaoszczędź do 3000 euro rocznie! Dzięki całkowitej pojemności 1 l pojemnik na lunch
MB Original można przenosić pełny posiłek, podzielony na wewnętrzne pudełko i 2 poziomy., Praktyczne i
hermetyczne: pudełko Meal Prep Box MB Original można bez obaw wstawiać do kuchenki mikrofalowej, zmywarki i
zamrażarki. Dzięki pokrywce pośredniej z antybakteryjną uszczelką ten pojemnik Bento Box jest hermetycznie
szczelny, a wypadki sosów w kieszeniach i sukienkach są tym samym koniec z wypadkami sosów., Produkt przyjazny
dla użytkownika: matowa powierzchnia tego pudełka na lunch zapewnia przyjemny chwyt. Uzupełnij swoje pudełko
Bentobox o zestawy sztućców MB Pocket lub MB Pocket Color oraz torebkę Bento MB E-zy lub MB, Udany prezent:
kolor zielony naturalny przywodzi na myśl krajobrazy na początku wiosny i gwarantuje pomysłowy, udany prezent:
Dzień Matki lub Dzień Ojca, urodziny, Boże Narodzenie... W każdej sytuacji bez trudu zachwyci każdego
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: monbento
poziom opakowania: unit
rozmiar: Original 1L
numer części: 11120044
kolor: Zielony Natural
nazwa typu elementu: Codzienne pudełko Bento
waga opakowania przedmiotu: 0.51 kilograms
objętość elementu: 1 liters
pojemność: 1 liters
producent: monbento
można myć w zmywarce: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3760192688321
zalecane węzły przeglądania: 20854059031
numer modelu: 11120044
specjalna funkcja: nadaje się do zamrażarki
nazwa przedmiotu: MONBENTO - Bento box MB Original Natural - Pudełko na posiłek z przegródkami -
Dwupoziomowy hermetyczny lunch box - Idealny do pracy/szkoły - Bez BPA - Trwały i bezpieczny - Made In France -
Zielony
data uruchomienia strony produktu: 2021-03-31T07:12:02.977Z
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry

Zdjęcia
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